
О Д Г О В О Р

на пратеничко прашање од пратеникот Виолета Ташева поставено на 77-та седница на Собранието на Република Македонија одржана 
на 5 ноември 2009 година

Спире Ристевски: 
Со оглед на тврдењата од страна на претседателот на  Здружението на бранителите "Достоинство" би сакал да истакнан дека апсолутно се неточни тврдењата на претседателто на Здружението на бранителите "Достоинство". Во Министерството за труд и социјална политика не постои работна група која што изготвува посебен закон за припадниците на ОНА. Така што, апсолутно станува збор за шпекулација.
